CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 66í? DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

AUTORIZAR, "ad referendum" da Mesa Diretora, o
afastamento do servidor LUIZ ANTôNIO BUENO LOPES, Assessor
Técnico, Categoria Médico Sanitarista, Matrícula n'
11.021-80, Nível IV, Padrão 16, no período de 16 a 19 de
agosto de 1994, para participar do I Encontro de Vigilância
Epidemiológica do Distrito Federal.

Brasília, ;2b de julho de 1994.

~~~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente